
Změna poskytnutí a přidělení neinvestičních dotací a změna závazného ukazatele příspěvek na provoz s účelovým určením na rozvojový program 
„Kompenzační učební pomůcky pro žáky se zdravotním postižením v roce 2016" příspěvkovým organizacím v odvětví školství zřízeným krajem

v Kč

Poř. IČ Příjemce  Adresa Název kompenzační pomůcky
Přidělená
dotace, vč.

DPH
Změna o:

1 70640696 Základní škola a Mateřská škola při lázních, Klimkovice,
příspěvková organizace Klimkovice, Hýlov 24 Komunikátor Typ 23, Quick Talker - 1 ks -5 500

-13 900Sedací vak Malibu sestava - 2 ks -8 400

2 47813491 Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská
škola při zdravotnickém zařízení, Opava, Olomoucká
88, příspěvková organizace

Opava, Olomoucká 305/88 Komunikátor Typ 23, Quick Talker - 1 ks 5 500
13 900Sedací vak Malibu sestava - 2 ks 8 400


